PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О предложении кандидатуры

принято Думой муниципального района 26.10.2015
         В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

         предложить Избирательной комиссии Новгородской области кандидатуру Чухненковой Надежды Валерьевны, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста управления Делами Администрации Шимского муниципального района для назначения членом в состав Территори​альной избирательной комиссии Шимского района с правом решающего го​лоса.
	Председатель Думы
муници​пального района
	                                        Ю.И. Кондратьев

26.10.2015

№ 12
_1295068907.bin